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P R E S S  R E L E A S E

SCA producerar och säljer absorberande hygienprodukter, förpackningslösningar och tryckpapper. Utifrån kundernas behov utvecklas förädlade 
produkter för konsumenter, institutioner samt företag och handel. Nettoomsättningen uppgår till drygt 88 miljarder kronor. Antalet anställda uppgick i 
början av år 2003 till cirka 44.000 i 40-talet länder. Handeln i SCA-aktier sker på börserna i Stockholm och London. Aktien kan även handlas i USA i 
form av depåbevis (American Depositary Receipts, level 1). 

 
 
 
SCA förvärvar andel av mexikanskt mjukpappersföretag 
 
SCA har idag slutit en överenskommelse med det mexikanska företaget Copamex om förvärv av 

50 % av stamaktierna i det bolag som äger Copamex mjukpappersrörelse. Förvärvet är villkorat 

till genomförandet av en finansiell rekonstruktion av Copamex-koncernen, innefattande bl.a. en 

total omstrukturering av koncernens upplåning. SCA har utfäst sig att bidra till denna 

omstrukturering genom att tillskjuta totalt motsvarande 100 miljoner USD, eller cirka 760 miljoner 

kronor, för en kombination av stam- och preferensaktier. 

 

Med en marknadsandel inom konsumenttissue av cirka 27 %, är Copamex Mexikos näst största 

mjukpappersproducent. Försäljningen uppgick under 2003 till motsvarande 1.750 miljoner kronor. 

Den mexikanska tissuemarknaden har sedan 1995 vuxit med i genomsnitt 6% per år. SCA och 

Copamex är redan partners i företaget Sancela de Mexico, som tillverkar och säljer 

menstruations- och inkontinensprodukter för marknaderna i Mexiko och Centralamerika. Sancela 

omsätter cirka 725 miljoner kronor och kommer efter genomförd omstrukturering att utgöra del av 

det gemensamma mjukpappersföretaget. 

 

Mer detaljerad information om transaktionen kommer att lämnas när refinansieringen av 

Copamex-koncernen genomförts. 
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För ytterligare information, kontakta gärna: 

Jan Åström, VD och koncernchef. Telefon: 070-586 0701. 

Peter Nyquist, chef Communications och Investor Relations. Telefon: 070-575 2906. 


